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ATİB yarandığı günden bu yana, Azerbaycan iktisadiyatının 
inkişafına tövfe vermek maksadı ile hem beynelhalq hem dahili 
Gayri Hükümet Teşkilatları hem de müvafik kurum ve kuruluşlarla 
emekdaşlık mukavelelerine imza atmaktadır. Halihazırda 10’ u 
harici kurum ve kuruluşlarla 6’ sı yerli kurum ve kuruluşlarla 
olmak üzere 16 adet protokole imza atılmıştır. Bu protokolle bu 
sayı 17’ ye çıkmaktadır. 
 
Bugun burada, Azerbaycan’ ın seçkin üniversitelerinden olan 
İnşaat ve Mimarlık Üniversitesi’ ne buluşmamızın maksadı; 
tahsilin istehsalatla alakalarının, birliğinin temin edilmesi, 
üniversitetle inşaat şirketlerinin elmi-tekniki alakalarını arttırmak 
ve elmi-pedagoloji kadrların ihtisas arttırma istikametinde 
emekdaşlıkla müteassıs hazırlığında istehsalat tәleblerinin nezere 
alınmasıdır. 
 
Bildiğiniz gibi Azerbaycan iktisadiyatı çok hızlı bir ilerleyiş 
içindedir. Bu hızlı inkişafın bünövresinde rayonların ikdisadi 
inkişafı, işyerlerinin açılması, işsizliğin azlatılması, öncelikli 
sektörlerin tespiti ve inkişafı istikametinde aparılan  devlet 
programları ve reformlardır.  
 
Azerbaycan bugün regionda seçilen ve sermaye koyuluşları için 
çok elverişli muhite sahip bir ülke kimi tanınmaktadır. 
 
Sermaye koyan investitorlar üçün elverişli iş iklimi yanısıra 
faaliyet gösterdiği sahada peşekar kadrların varlığı da çok 
mühimdir. Özellikle payıtaht Bakü başta olmak üzere Azerbaycan’ 
ın her bölgesinde müşahade edildiği gibi; Azerbaycan baştan 
ayağa yenilenmekte ve inşaat sahasında çok büyük işler 
görülmektedir. Infrastruktur, enerji, yaşayış ve iş merkezi 
inşaatları gibi sahalarda çok sayıda yerli ve yabancı şirket faaliyet 
göstermektedir. 



 
Dünyanın en muassır teknolojilerinin tatbik edildiği inşaatların 
sayısı giderek artarken, ihtisas sahibi, peşekar ve muassır 
teknolojileri bilen kadrlara olan telabat gün güne artmaktadır. 
 
Üzvleri arasında inşaat ve inşaat malzemeleri sahasında faaliyet 
gösteren çok sayıda şirket bulunan ATİB; bu emekdaşlık 
protokolünün hayata geçirilmesi ile mimar ve inşaat mühendisi 
namzetlerinin daha üniversiteden mezun olmadan İnşaat 
sahasındaki en son yenilikleri öğrenmelerine hem de mezun 
olduklarında ATİB üzvü olan şirketlerin yetişmiş, peşekar kadrlara 
olan ehtiyaçlarının karşılanmasına imkan yaradacakdır. 
 
Buna elave olarak, ATİB üzvü olan İnşaat şirketlerinin 
layihalarının hazırlığında ve hayata geçirilmesinde de İnşaat ve 
Memarlıq Üniversitesinin çok kıymetli akademiklerinin 
danışmanlık yapması, fikir mübalelerine de imkan verecek olan 
protokolün kurumlarımıza hayırlı olmasını arzulayıram. 


